
2025年 2月 

ゴルフ場利用のお客様へ 

ゴルフ場内松枯れの対応につきまして 

 

ゴルフ場内の松枯れの対応につきましてご案内致します。現在ゴルフ場内に松枯れ被害(害虫被害)が発生してお

り、松枯れの拡大防止の取り組みとして薬剤注入・伐採作業を日々行っております。松枯れが進行すると倒木等

の可能性も出てまいりますので、進行が進んでいる樹木を優先して伐採の対応をしております。伐採作業中は騒

音等でご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、安全第一で作業に努めます。ご来場・プレーされる方々

が今後も安全・安心してご利用いただくための作業となりますので、何卒ご理解をいただき、ご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

下記は伐採作業中の写真です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

    

川崎国際生田緑地ゴルフ場 
        川崎市多摩区枡形７－１－１０ 

     Tel：044-934-0015 


